
ZARZĄDZENIE NR 144/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów obowiązanych do przyjęcia skazanych w celu 

wykonywania kary ograniczenia wolności oraz pracy społecznie użytecznej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465), w związku z art. 56 § 2 oraz art. 58 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny 

Wykonawczy (t.j. Dz.U. nr 2024 poz. 706) oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z 

dnia 01 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. z 2010 r., Nr 98, poz. 634), biorąc pod uwagę pismo Prezesa 

Sądu Rejonowego w Kołobrzegu nr 0A01.421.5.2024 z dnia 9 października 2024 r. – opinię dotyczącą 

potrzeb Sądu Rejonowego w Kołobrzegu w zakresie wykonywania prac przez skazanych, Wójt Gminy 

Kołobrzeg zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujący podmiot obowiązany do przyjęcia osób skazanych w celu wykonywania 

orzeczonej przez sąd nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie 

użytecznej orzeczonej w zamian grzywny, której egzekucja okazała się bezskuteczna. 

L.p. Nazwa, adres podmiotu Miejsce, rodzaj 
pracy 

Liczba skazanych, 
którzy mogliby 
wykonywać prace 

Dane osoby 
odpowiedzialnej 
za organizowanie 
i kontrolowanie 
pracy 

1.  Gminny Ośrodek Sportu, 
Turystyki i Rekreacji                             
w Dźwirzynie 
ul. Sportowa 29 
78-131 Dźwirzyno 

Prace 
porządkowe w 
miejscach 
publicznych 
(rodzaj prac 
zróżnicowany w 
zależności od 
pory roku) 

do 10 osób                       
w miesiącu 

Jan Tofil 
 
Tomasz 
Grząkowski 

 

§ 2. Wyznaczenie podmiotu wymienionego w § 1 poprzedzone zostało uzyskaniem zgody na przyjęcie 

skazanych, wyrażonej przez osoby zarządzające tym podmiotem. 

§ 3. Zarządzenie przekazane zostanie do wiadomości: 

1) Prezesowi Sądu Rejonowego w Kołobrzegu;  

2) Radzie Gminy Kołobrzeg; 

3) podmiotowi wymienionemu w § 1 Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-10-17T14:59:33+0200




